
= a. ť 5 _e, _ . . .A,2
rnsiuupen! 2yiUVči8t

k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022

Obchodní firma/Název oprávněné osoby:

$
*

" Společnost

Sídlo: Ulice

Město 

IČO

Jednající

Zámek Světlá s.r.o.

Fráni Šrámka 2340/35

Praha 5 - Smíchov 

27209601

Viktor Degerme

Helena Degerme

PSČ 150 00

DIČ CZ27209601

(dále jen „Ubytovatel“)

Ubytovatel tímto Přistoupením k Rámcové smlouvě o zajištění ubytování ze dne 29. 3. 2022 
(dále jen „Rámcová smlouva“) dává nabídku na ubytování pro účel a za podmínek vyjádřených 
v Rámcové smlouvě, vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě a 
zavazuje se stanovené podmínky dodržovat. Ubytovatel tedy tímto bez výhrad přistupuje 
k výše uvedené Rámcové smlouvě, se kterou byl řádně seznámen, a to se všemi právy a 
povinnostmi, které má z uvedené smlouvy Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava.

Specifikace nabízeného ubytovacího zařízení (název a adresa ubytovacího zařízení, nabízená 
ubytovací kapacita, identifikace provozovatele, kontaktní údaje) a případně další doplňující 
informace tvoří přílohu tohoto Přistoupení.

V Jihlavě dne 15 -05-2022

Za Kraj Vysočina
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
Hejtman Kraje Vysočina 
/

Kraj Vysočina
2ž*ene 1882/57, 585 ot ZÁMEK SVĚTLÁ S.r.o.

ZÁMECKÁ 1
582 91 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

IČ: 27209601, DIč: CZ27209601



Příloha č. 1 Pnstoupeni k RemCOVe Siruuuve U iyiuvelil - opcuii iKaUt ildLizcnciw 
ubytovacího zařízení

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomocí slov „ANO" a „NE".

1 Kraj 1

2 Okres

3 ORP

4 Název zařízení

5 Adresa

6 GPS (WGS84)

7 Majitel (subjekt)

8 IČ

9 Kontaktní osoba

10 Mobilní telefon

11 E-mail

12 Typ ubytování

13 Počet pokojů

14 Kapacita celková

15 Kapacita k dispozici

16 K dispozici od

17 K dispozici do

18 WC na pokoji

19 Sprcha na pokoji

20 Kuchyň na pokoji

21 Bezbariérové pokoje

22 Možnost stravování

23 Možnost společného vaření

24 Internet

25 Možnost mít psa/kočku

26 Parkoviště ..... -*-

27 Poznámka



Příloha č. 1 Přistoupení k Rámcové smlouvě o ubytování - Specifikace nabízeného ubytovacího zařízení

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomocí slov "ANO" a "NE".

1 Kraj Kraj Vysočina

2 Okres Havlíčkův Brod

3 ORP Světlá nad Sázavou

4 Název zařízení Chateau Světlá nad Sázavou

5 Adresa Zámecká 1

6 GPS (WGS84)

7 Majitel (subjekt) Zámek Světlá s.r.o.

8 IČ 27209601

9 Kontaktní osoba Helena Degerme

10 Mobilní telefon +420774838585

11 E-mail info@zameksvetla.cz

12 Typ ubytování Hotel

13 Počet pokojů 2

14 Kapacita celková 2

15 Kapacita k dispozici 0

16 K dispozici od 01.04.2022

17 K dispozici do 31.12.2022

18 WC na pokoji ANO Av/0
19 Sprcha na pokoji ANO 44/0
20 Kuchyň na pokoji ANO 4-4/0
21 Bezbariérové pokoje NE /E
22 Možnost stravování NE V/E
23 Možnost společného vaření NE /E
24 internet ANO 77
25 Možnost mít psa/kočku NE N/E
26 Parkoviště ANO 77 í
27 Poznámka

ZÁMECKÁ 1
582 91 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOL

IČ: 27209601, 010: 022720930


